DILATACINIS BALIONAS
BALLONS  DE  DILATATION
M
ar
s
 2
01
2

Longueur
Ilgis /
Diamètre
Length /
Longueur
Diametras /
Diamètre
Rekomen
duojamas /
Recom-
mandée
Burst /
Eclate-
ment
Dilatacinis balionas / Ballons de dilatation
CJ-JHY-BD-06-40-230 2300 2,4 40 6 8 10
2,8 mm
CJ-JHY-BD-08-40-230 2300 2,4 40 8 8 10
CJ-JHY-BD-10-40-230 2300 2,4 40 10 8 10
CJ-JHY-BD-12-60-250 2500 2,4 60 12 5 6
CJ-JHY-BD-14-60-250 2500 2,4 60 14 5 6
CJ-JHY-BD-18-80-230 2300 2,4 80 18 4 5
CJ-JHY-BD-20-80-230 2300 2,4 80 20 4 5
Achaliazijos balionas / Ballons d’achalasie
CJ-JHY-BD-30-80-90 900 3,5 80 30 2 3,5 Naudojama
endoskopo išorėje /
S’utilise hors
endoscope
CJ-JHY-BD-35-80-90 900 3,5 80 35 2 3,5
Pripūtimo prietaisas / Système
d’inflation
SE/0185NA
Syringe 30 cc – 30 ATM Pressure - 3 way valve